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Krakowski Gis Day 2012,

Serdecznie zapraszamy 14 listopada 2012 na Krakowski Gis Day 2012, który po raz czwarty
z rzędu organizowany jest przez konsorcjum czterech krakowskich uczelni wyższych (AGH,
PK, UJ oraz UR w Krakowie). W tym roku gospodarzem imprezy będzie Uniwersytet
Rolniczy im. Hugona Kołłątaja (Wydział Leśny, KEkL, Laboratorium Geomatyki), a odbędzie
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się ona w Centrum Kongresowym.

GIS Day (Dzień GIS) to święto użytkowników oraz pasjonatów Systemów Informacji Geograficznej
(ang. Geographic Information Systems). Tego dnia organizowane są na całym świecie prezentacje,
warsztaty i konkursy mające na celu przybliżenie istoty GIS. Po raz pierwszy GIS Day odbył się
w 1999 roku a jego pomysłodawcą była firma ESRI (gisday.com) oraz National Geographic.

Zachęcamy do zapoznania się z opisem żywiołów i ich związkiem z programem tegorocznych
obchodów i rejestracji poprzez formularz uczestnictwa. Wsród zarejestrowanych osób rozlosowane
zostaną atrakcyjne nagrody!

Wydarzenie zostało objęte patronatem honorowym:

J.M. Rektora Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie - prof. dr hab. inż.
Włodzimierza Sady;
Głównego Geodety Kraju - Kazimierza Bujakowskiego;
Marszałka Województwa Małopolskiego - Marka Sowy;
Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych - mgr inż. Adama Wasiaka.
Polskiej Akademii Umiejętności, Komisja Geoinformatyki
Dziekana Wydziału Leśnego Uniwersytetu Rolniczego w Krakowie - prof. dr hab. inż. Stanisława Orła;
Dziekana Wydziału Inżynierii Środowiska i Geodezji Uniwersytetu Rolniczego w Krakowie - prof. dr
hab. inż. Krzysztofa Ostrowskiego;
Patronat w zakresie sztuki objęło Muzeum Narodowe w Krakowie

Patronat medialny objął miesięcznik Geodeta wraz z portalem Geoforum.pl, portal gisplay.pl a także
radiofonia.fm.
http://laboratoria.net/aktualnosci/15595.html
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.

 
09-09-2024

System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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adekwatne Przydatność organów do przeszczepu Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu Ryzyko zawału i
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